DIGITAL PANEL METER
デジタルパネルメータデジタルパネルメータデジタルパネルメータ
前面パネル IP65タイプ
前面パネル IP65タイプ
カウンタ・タイマ
パルス比率計
ショットタイムメータ
パルス瞬時積算メータ

 1 方形波パルス
 90 その他
型式構成および入力仕様
2 E -V6- -
 ① 電源電圧
 A AC85V～264V
 E DC11V～30V
 ④ オプション
 (無) 無
 E DC24Vセンサー供給用電源
 K4 4桁赤色表示仕様（文字高14.2mm）
 ③ 出力
 (無) 出力無
 1 1点リレーc接点
 2 1点トランジスタ
 A 0~5V
 B 1~5V
 C 4~20mA
 D 0~10V
 D1 ±10V
 T RS-485通信出力
瞬時表示(切替ランプOFF) 積算表示(切替ランプON)
切替ランプ
●瞬時と積算の表示切替は前面キーまたは後部端子で
パルス出力タイプの流量計などで瞬時流量と積算流量の切替表示､および、
それぞれについての各種制御出力を行えます｡
瞬時と積算表示切替は前面Sキーを押すだけでワンタッチ切替｡
（後部SW端子で表示切替を行う場合、前面Sキーによる切替は働きません。）
●スケーリング設定
瞬時側積算側ともに任意の単位にスケーリングできます｡
瞬時側の設定
入力周波数にかかる定数×0.00001
2
～×999999
2
で任意の値にスケーリング可能｡
積算側の設定
1パルス当りの重みを設定します｡ 設定は0.00001×10
-9
～999999×10
9
まで可能。
●対象を選べるリニア出力
表示に比例したリニア出力を0-10V/0-5V/1-5V/4-20mAから選択｡
出力対象は瞬時側・積算側の各表示値について選択可能｡
�応答速度：22msec以下　分解能：約1/40,000
●予測演算
計測可能な最低入力周波数は0.001Hz（ゼロリセット時間1000秒)ですが､
5Hz以下の入力については10msec更新で予測演算機能が働きます｡
●オートスケーリング機能(瞬時側・積算側）
瞬時側も積算側も各表示状態で簡単な操作で希望の数値に合せ込めます｡
わずらわしい設定せずに実測値を打ち込むだけで自動設定が行えます。
入力仕様
#     入力信号　　　　応答速度　　　  入力レベル　　　  入力インピーダンス
1 方形波パルス　※1
max10kHz　※2
  HI :4V～30V
※3
 正論理：10kΩ
    LO: 0V～1.5V  負論理：1.5kΩ　※4
確度：±0.008%rdg±1digit　ただし､23℃±5℃とする。
・瞬時側のものとする｡
・応答速度はduty50%の場合とする。
※1 電圧パルス入力およびオープンコレクタ入力などを計測します。
※2 瞬時側については、min0.001Hzから計測可能とする。
※3 入力レベルは正論理(電圧パルス入力など)の場合のものです。
※4 端子②の入力でNPNオープンコレクタ､ 2線式センサーご使用の場合は
 以下のものをご使用ください｡（負論理）
　　（内部は約12Vを1.5kΩでプルアップしています｡）
 O　N時：残留電圧3V以下　　負荷容量7mA以上
 OFF時：漏れ電流2mA以下
1 2 3 4 5
1 0 0 0 1 0 0